
UCHWAŁA NR XL/298/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/287/2021 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe oraz opłaty 
podwyższonej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze 
zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Zmianie ulega § 6 Uchwały NrXXXIX/287/2021 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 20 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie: Uchwała podlega 
ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A93410-949F-4277-8219-A6B338EC3B80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


